

Pressemeddelelse nr. 18/2007
17. april 2008



adServing International A/S fuldfører sin kommunikationsstrategi med nyt website.

adServing International A/S, der i dag er noteret på Nasdaq OMX First North, indledte medio 2006 en gennemgribende ændring af sin kommunikationsstrategi i forbindelse med relanceringen af virksomheden, som dels omfattede navneskift og en udvidelse af sine services. Selskabet tilbød oprindeligt kun annoncesalg, men har i dag gennemført en gennemgribende modningsproces, hvor selskabet gennem agenter stiller sit annoncesystem til rådighed for udlejning, bistår med service og support, samt tilbyder annoncesalg og grafisk produktion.

adServing International A/S har løbende tilpasset kommunikationsarbejdet i passende tempo i takt med udviklingen i selskabets aktiviteter. I dag tilbyder virksomheden annoncesystemet til brug for både medieejere/publishere, annoncører og websideejere, som ønsker at gøre deres indhold intelligent i forhold til brugernes aktivitet.

Adm. Direktør, Jesper Møller i adServing International A/S, udtaler, "Processen er nu fuldført. Virksomheden har gennem sin modningsproces formået at øge sin omsætning og oparbejde flere forretningsområder. Markedet vokser og vi vokser med. Vi er især glade for den store interesse der udvises i de enkelte europæiske lande for at blive adServing agent. Vi har været dygtige til at fange markedet i netop den udviklingsfase vi ser i den digitale verden. Vi er kommet med det rigtige tog på det rigtige tidspunkt".

adServing International udlejer annoncesystemer til håndtering af online annoncer og anden digital annoncehåndtering. Virksomheden er repræsenteret med hel- eller delejede agenturer i Danmark og Sverige og salgsaktiviteter i Finland. adServing International's annoncesystemer anvendes i dag i 12 europæiske lande. Virksomheden har en klar strategi med fokus på hele Europa, og forventer at være repræsenteret i 25 europæiske lande i 2010. For mere information om adServing International besøg www.adservinginternational.com

Pressekontakt
Jesper Møller, Adm. Direktør
adServing International A/S
+45 33 28 41 41
jesper.moller@adservinginternational.com

adServing International A/S' godkendte rådgiver er:

Eik Bank Danmark A/S
Oslo Plads 2
DK-2100 København Ø
Tel +45 33733150
Fax +45 33733136